ПРОТОКОЛ № 9
заседания Совета депутатов
муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области третьего созыва

20 февраля  2015 года
16.40
зал заседаний
Речная, д. 4

Присутствовали депутаты:
от избирательного округа № 1: Базарова М.И., Громова Л.В., Литвинов А.И., Садовников Д. Н.
от избирательного округа № 2: Карганова Ю. Н., Рыжий М.И., Семенов Н.Н., Смаль С.С.
от избирательного округа № 3: Махов В.И., Стронская Н.Я., Гришкина Л.И.
от избирательного округа № 4: Клюквин А.А., Носова Г.В.,
Приглашены: Соловьева Е.А., Пустотин Н.И., Дергилева Н.И.

Ведет заседание глава МО «Город Пикалево», председатель
Совета депутатов – Семенов Н.Н.

Повестка дня:

1. О результатах деятельности органов местного самоуправления МО «Город Пикалево» за 2014 год»

Повестка дня принята единогласно.

1. Слушали: О результатах деятельности органов местного самоуправления МО «Город Пикалево» за 2014 год»
	Докл.: Семенов Н.Н. - глава МО «Город Пикалево», председатель Совета депутатов

Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.
Решение прилагается.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
МО «Город Пикалево»							                       Н.Н. Семенов